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Suviseurakaupunkia rakennetaan Kauhavalle 2023

Suomen Rauhanyhdistysten Keskusyhdistyksen (SRK) Suviseurat Lopella ovat päättyneet.
Suviseurat ovat vanhoillislestadiolaisen herätysliikkeen vuotuinen kesäjuhla ja kaikille avoin
tapahtuma. Vuoden 2023 Suviseurat  suunnitellaan järjestettävän Kauhavan lentokentälle 30.6. -
3.7.2023. Kahtena edellisenä kesänä seurat on järjestetty pandemiasta johtuen poikkeuksellisesti
internetin ja radion välityksellä. Kauhavan lähialueella järjestettiin edellisen kerran Suviseurat
vuonna 2015 Vaasassa.

Kauhavan Suviseurojen järjestämisestä vastaa Seinäjoen Rauhanyhdistys yhdessä kahdentoista
muun rauhanyhdistyksen kanssa (Kokkolan seudun, Perhon, Alajärven, Alavuden, Halsuan ja sen
ympäristön, Evijärven, Kauhavan ja Lapuan, Lappajärven, Pietarsaaren, Vaasan seudun, Vimpelin
sekä Ähtärin ja sen ympäristön rauhanyhdistykset). Alueen rauhanyhdistykset ovat
jäsenmäärältään eri kokoisia ja yhteensä niissä on jäseniä noin 2 700.

Järjestelytyö ja Suviseurojen aikainen työ tehdään pääosin vapaaehtoistyönä. Seuraavan kesän
järjestäjät osallistuvat edellisenä kesänä suviseurajärjestelyihin oppiakseen mahdollisimman
paljon. Kauhavan seurojen järjestäjät ovatkin osallistuneet aktiivisesti Lopen Suviseuroissa
työtehtäviin. Valmisteluja Kauhavalla on tehty jo useiden vuosien ajan. Keväällä 2021 järjestettiin
alueen viranomaisille infotilaisuus. Lentokenttäalueella on jo tehty valmistelevia kenttätöitä.

Päätoimikunnan puheenjohtajana toimii Jussi Rentola Seinäjoelta. Suviseuraorganisaatio
rakentuu 12 toimikunnasta. Toimikuntien vastuuhenkilöt puolisoineen kokoontuivat toukokuussa
2022 Kauhavan lentokentälle suunnittelupäivään. Päivän tärkeänä tavoitteena oli alueeseen
tutustumisen lisäksi toisiin tutustuminen sekä yhteiseen työhön orientoituminen. Rentola toteaa,
että työmäärä on todella suuri.
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– Kokonaisuus on alkanut avautua ja se koostuu suuresta määrästä erilaisia työtehtäviä sekä
monipuolisesta viranomaisyhteistyöstä. Työn tarkoituksena on se, että mahdollisimman moni
voisi saapua Suviseuroihin.

Seuratapahtuma tulee näkymään Kauhavan alueella muun muassa liikenteen lisääntymisenä.
Perinteisesti seuravieraita majoittuu seura-alueen lisäksi lähiseutujen majoituspaikoissa ja
yhteismajoitusta järjestetään myös kouluilla. Yksityisillä henkilöillä on mahdollisuus tarjota
seuravieraille vuokrattavaksi vapaana olevia majoitustiloja kuten loma-asuntoja ja omakotitaloja.

Suviseurat ovat kaikille avoin tapahtuma. Ohjelma koostuu seurapuheista, virsistä ja
lauluista. Kesäseuraradio välittää Suviseurojen lisäksi suuret maakunnalliset
seuratapahtumat FM-taajuuksilla ja verkossa vuosittain elokuun alkuun saakka.

Lämpimästi tervetuloa seuraamaan valmisteluja ja osallistumaan Suviseuroihin!

Lisätietoja

Jussi Rentola, päätoimikunnan puheenjohtaja 0400 668 420, rentolajussi@gmail.com

Asko Syrjälä, SRK:n Suviseuratyön vastuuhenkilö, 0400 165 042, asko.syrjala@srk.fi
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Asko Syrjälä ja Jussi Rentola Kauhavan tulevalla Suviseura-alueella.


